111158

OK

player

ERFATSY S.A.

Guayaquil, 29 de noviembre de 2012.

Señora
MARÍA AUXILIADORA BARCIONA DE FUROIANI
Ciudad:

(C. M. CSFAC

De mis consideraciones:

15.0

Me es grato comunicarle que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la compañía ERFATSY S.A., en sesión celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirla PRESIDENTE de la Compañía, por el lapso estatutario de CINCO años, tal como lo dispone el artículo vigésimo sexto del estatuto social de la compañía.

Según lo previsto en el estatuto social de la compañía, a usted le corresponde ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial, de manera individual.

Usted reemplaza en el cargo a la señora Judith Antón Iza de Barciona, quien renunció. Su nombramiento, fue inscrito en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil, el 10 de julio de 2008, de fojas 81.393, Registro Mercantil número 14.415.

ERFATSY S.A., se constituyó mediante escritura pública autorizada el 11 de febrero de 2.003 por el Notario Vigésimo Quinto del Cantón Guayaquil, Dr. Ivole Zurita Zambrano, inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil, el 13 de marzo de 2.003.

Muy atentamente,

JOSE BARCIONA CHEDRAUI SECRETARIO DE LA JUNTA

RAZÓN: Acepto el cargo a que se refiere la nota de nombramiento que antecede.-

Guayaquil, noviembre 29 del 2012.

María Auxiliadora Barciona Antón de Furciani

Ç.I. No. 0908892474

Dirección: Kilómetro uno y medio de la Av. Juan Tanca Marengo

■Registro Mercantil de Guayaquil

NUMERO DE REPERTORIO:65.822 FECHA DE REPERTORIO:07/dic/2012 HORA DE REPERTORIO:15:02

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil (E) ha inscrito lo siguiente:

1.- Con fecha siete de Diciembre del dos mil doce queda inscrito el presente Nombramiento de Presidente, de la Compañía ERFATSY S.A., a favor de MARIA AUXILIADORA BARCIONA ANTON DE FUROIANI, de fojas 144.508 a 144.509, Registro Mercantil número 22.519. 2.- Se tomo nota de este Nombramiento, al margen de la inscripción respectiva.

ORDEN: 65822

AB. GUSTAVO AMADOR DELGADO REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL (È)

Guayaquil, 10 de Diciembre de 2012

REVISADO POR: